

Uchwała Nr 1045/172.../2022

Zarządu Powiatu Garwolińskiego

z dnia 24 czerwca 2022 r.

w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego

Na podstawie § 6 pkt 1-5 Uchwały Nr XIX/110/2012 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 maja 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości stypendium sportowego, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5701) Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Po rozpoznaniu wniosku z dnia 25 stycznia 2022 roku złożonego przez Panią Monikę Balas odmawia się przyznania zawodniczce Ninie Balas :

stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Garwolińskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W dniu 25 stycznia 2022 roku do Starostwa Powiatowego w Garwolinie wpłynął wniosek Pani Moniki Balas o przyznanie stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego dla zawodniczki Niny Balas .

Zarząd Powiatu Garwolińskiego zgodnie z § 6 pkt 1-5 Uchwały Nr XIX/110/2012 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 maja 2012 r. może przyznać stypendium sportowe zawodnikowi, który uzyskał indywidualne wyniki sportowe tj. punktowane miejsce w zawodach sportowych o charakterze Igrzysk Olimpijskich lub Paraolimpijskich, Mistrzostw Świata lub Europy, medalowe miejsce w innych międzynarodowych zawodach sportowych, w których brali udział zawodnicy z co najmniej 5 krajów, do 5-go miejsca w zawodach

432

sportowych o mistrzostwo kraju, do 3-go miejsca w zawodach sportowych o mistrzostwo województwa, 1 miejsce w zawodach sportowych o mistrzostwo kraju.

Z informacji uzyskanej od Związku Sportowego Polskiego Zrzeszenia Taekwon-do ITF, z siedzibą przy ul. Wolskiej 117a/26, 01-235 Warszawa, wynika, iż nie był to turniej rangi mistrzowskiej w żadnej z wymienionych kategorii w uchwale. Z przesłanej informacji wynika, iż była to impreza sportowa poza klasyfikacją rankingową i dotyczyła głównie popularyzacji taekwondo wśród dzieci i młodzieży. Brak odpowiedniej rangi turnieju odpowiadającej zapisom Uchwały Nr XIX/110/2012 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 maja 2012 r. uniemożliwia przyznanie stypendium sportowego.

Z powodu wyżej opisanej przyczyny uchwalono, jak wyżej.

Mirosław Walicki
Marek Ziędalski
Krzysztof Ośka
Marta Serzysko
Jan Tywanek
Tywanek